	Специальность
	Контрольные цифры приема
	Подано заявлений 
15 сентября 2016 года
	Количество вакантных мест

	Код
	Наименование
	Всего
	в т.ч. по формам обучения
	
	

	
	
	
	очная
	заочная
	очно-заочная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	
	8

	35.02.07
	Механизация сельского хозяйства
	35
	25
	10
	
	28
	7

	19.01.17
	Повар, кондитер
	25
	25
	
	
	17
	8

	35.01.13
	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
	25
	25
	
	
	13
	12

	12680
	Каменщик
	15
	
	
	15
	15
	

	17503
	Птицевод
	15
	
	
	15
	15
	

	16675
	Повар
	25
	
	
	25
	25
	

	
	Всего
	140
	75
	10
	55
	113
	27


